
SETTORE CULTURA, SERVIZI E BENI 
COMUNI 
Servizio: PATRIMONIO

Proposta n. 66 del 17/01/2019

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
     

N. 66 del 17/01/2019

OGGETTO:
BANDO DI GARA PER LA FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA VALIDA PER 
L’ASSEGNAZIONE DEI CAPANNI PER LA PESCA RICREATIVA SITUATI NEL COMUNE DI 
CERVIA – NOMINA DELLA COMMISSIONE DI GARA

LA DIRIGENTE DEL SETTORE

Nell’esercizio dei poteri che Le derivano dagli  artt.  107 co. 1, 2 e 3 e 183 co. 9 del D. Lgs. n.
267/2000  e  dall’art.  53  dello  Statuto  Comunale  ed  in  applicazione  dell’art.  27,  co.  1  e  2  del  vigente
regolamento di contabilità;

Premesso

- che con il bando di gara prot. n. 70437 del 28/11/2018 emanato in attuazione del “Regolamento per
l’Assegnazione dei capanni per la pesca ricreativa in Comune di Cervia” approvato con Delibera C.C. n.
36  del  23/05/2018,  è  stata  indetta  una  procedura  ad  evidenza  pubblica  per  la  formazione  di  una
graduatoria  utile  per  l’assegnazione  dei  capanni  a  servizio  della  pesca  ricreativa  indicati  nell’elenco
allegato allo stesso bando, quale sua parte integrante e sostanziale; 

- che il competente Servizio Appalti, Contratti, Anticorruzione, Controlli ha provveduto alla pubblicazione
del Bando di gara con termine per la presentazione delle offerte le ore 12:00 del giorno 28/12/2018;

- che occorre provvedere alla nomina della Commissione di gara;

Dato atto che il Responsabile Unico del Procedimento è la Dott.ssa Daniela Poggiali, Dirigente del
Settore Cultura e Beni Comuni ;

Ritenuto, di procedere alla nomina della Commissione giudicatrice come segue: 

 Dott.ssa  Daniela  Poggiali,  Dirigente  del  Settore  Cultura Servizi  e  Beni  Comuni:  Presidente  della
Commissione di gara; 

 Dott.ssa Carlotta Alpi - membro esperto interno;

 Dott.ssa Chiara Iannizzotto - membro esperto interno;

 Ing. Pietro Azzarone - membro esperto interno;

 Geom. Roberta Dall’Agata - membro esperto interno;

Dato atto che i  curricula dei membri proposti quali componenti della Commissione sono agli atti
dell’Amministrazione;

Verificata la legittimità, regolarità e correttezza del presente atto ai sensi del vigente regolamento
comunale sui controlli interni;

DETERMINA



per i motivi espressi in premessa

1. di nominare quali membri della Commissione di gara di cui in premessa le persone sotto indicate:

 Dott.ssa  Daniela  Poggiali,  Dirigente  del  Settore  Cultura  Servizi  e  Beni  Comuni:  Presidente  della
Commissione di gara;

 Dott.ssa Carlotta Alpi - membro esperto interno;

 Dott.ssa Chiara Iannizzotto - membro esperto interno;

 Ing. Pietro Azzarone - membro esperto interno;

 Geom. Roberta Dall’Agata - membro esperto interno;

2. di dare atto che la presente determinazione verrà pubblicata sul Profilo del Committente;

3. di  stabilire che  la  prima  seduta  riservata  della  procedura  aperta  per  l’affidamento  dell’appalto  in
oggetto si terrà il giorno 17/01/2019 alle ore 10:00.

 

 

La Dirigente 

Daniela Poggiali / INFOCERT SPA 

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.lgs 82/2005 e rispettive norme collegate


